МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 08 августа 2019 года                                                № 176

О внесении изменений в решение
совета депутатов МО «Каменногорское
городское поселение» № 50 от 15.08.2006г.
«Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения муниципальным имуществом
в МО «Каменногорское городское поселение»»

Рассмотрев протест Выборгской городской прокуратуры от 27.06.2019г. № 7-

41-2019, в соответствии с Гражданским кодексом РФ. Федеральным законом от
21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», уставом МО «Каменногорское городское поселение», совет
депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом в МО «Каменногорское городское поселение»,
утвержденное решением совета депутатов МО «Каменногорское городское
поселение» № 50 от 15.08.2006г., следующие изменения:
 1) Абзац пятый п. 2.3.1. изложить в следующей редакции:

«- принимает решения об участии Поселения в хозяйственных обществах и
товариществах, определяет вид имущества, составляющего вклад Поселения в
хозяйственные общества и товарищества, исходя из утвержденного прогнозного
плана - программы приватизации муниципального имущества».

2. Решение опубликовать в газете «Выборг».

          Глава муниципального образования                                               В.Ф. Гусев